ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦМПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 июня 2009года №47

Об установлении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья по Сабскому

сельскому поселению на 3 квартал 2009г.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.09.2001г №675 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002-2010годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 26 февраля 2006года №285 « О мерах по реализации целевой программы «Жилье для молодежи на 2002-2010 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2006года №322 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25.03.2004г№48 «О порядке реализации РЦП « О поддержке граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Лениградской области на 2003-2012годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья  (в рублях) по Сабскому сельскому поселению в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на 3 квартал 2009года в размере 31800(тридцать одна тысяча восемьсот) рублей.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                       Э.Б.Сельдерханов